
※価格は総額表示です。※2025年3月からのメニューでございます。※別途10％のサービス料を頂戴いたします。※仕入れ状況により、お料理が品切れとなる可能性がございます。あらかじめご了承ください。

宅配商品

海
の
幸
︑山
の
幸
︑川
の
幸
︑里
の
幸
︒

自
然
の
恵
み
豊
か
な
︑お
い
し
い
料
理
を
お
届
け
す
る
こ
と
︒

そ
れ
は
︑人
々
の
幸
せ
を
願
い
︑健
康
を
支
え
る
こ
と
︒

私
た
ち
は
︑土
佐
の
文
化
を
通
じ
て
︑お
客
様
に

﹁
お
い
し
い
﹂﹁
た
の
し
い
﹂﹁
う
れ
し
い
﹂を
お
届
け
い
た
し
ま
す
︒

ど
う
ぞ
︑こ
の
店
を
同
志
で
集
い
︑大
志
を
語
ら
う
場
と
し
て
く
だ
さ
い
︒

ど
う
ぞ
︑幸
の
料
理
を
囲
い
な
が
ら
幸
せ
い
っ
ぱ
い
︑

腹
い
っ
ぱ
い
の
時
間
を
お
過
ご
し
く
だ
さ
い
︒

さ 

ち幸
の
料
理
で
お
も
て
な
し
︒

送
料・税
込
価
格

送
料・税
込
価
格

冷蔵発送
四
国
産
の
厳
選
黒
毛
和
牛
を
鰹
だ
し
に
く
ぐ
ら
せ
て

お
召
し
上
が
り
い
た
だ
く
、極
上
の
し
ゃ
ぶ
し
ゃ
ぶ
。

厳
選
黒
毛
和
牛
3
0
0
g (

10
枚)

︑

刻
み
野
菜
︑豆
腐
︑椎
茸
︑調
味
液
︑薬
味
︑

う
ど
ん
︑宗
田
鰹
の
だ
し
パ
ッ
ク

一
四
、〇
〇
〇
円注文はコチラ

二
一
、〇
〇
〇
円

厳
選
黒
毛
和
牛
4
5
0
g (

15
枚)

︑

刻
み
野
菜
︑豆
腐
︑椎
茸
︑調
味
液
︑薬
味
︑

う
ど
ん
︑宗
田
鰹
の
だ
し
パ
ッ
ク

注文はコチラ

「仕入れ時に厳選した」いずれかのお肉でお届けします。
※銘柄のご指定はお受け致しかねます。予めご了承くださいませ。

ね
ぼ
け
の
ポ
ー
ク
の
吟
醸
漬
け(

約
1
0
0ｇ
×
４
枚)

︑

鰹
の
た
た
き(

約
3
２
0ｇ)

︑

ゆ
ず
ポ
ン
酢︵
3
0
0
ml
︶︑薬
味 

六
、五
〇
〇
円

送
料・税
込
価
格

冷凍発送
厳
選
し
た
高
知
県
産
ポ
ー
ク
を
土
佐
鶴
酒
造
の

酒
粕
に
じ
っ
く
り
と
漬
け
込
ん
だ
逸
品
。

注文はコチラ



七
、五
〇
〇
円

※価格は総額表示です。別途10％のサービス料を頂戴いたします。※仕入れ状況により、お料理が品切れとなる可能性がございます。あらかじめご了承ください。

七
、〇
〇
〇
円

八
、五
〇
〇
円

A
5
黒
毛
和
牛 ︵
2
枚
︶
二
、六
四
〇
円

稲
庭
う
ど
ん

五
〇
〇
円

※黒毛和牛しゃぶは2名様より承ります。
※写真は黒毛和牛コースのイメージです。
※9月末をもって出汁しゃぶの販売は終了しました。



海
の
豊
か
さ
を
守
る
か
ら

こ
そ
の
美
味
し
さ
︒

一
本
一
本
釣
り
上
げ
ら
れ
︑

鮮
度
抜
群
で
届
き
ま
し
た
︒

皮
目
は
パ
リ
ッ
と
香
ば
し
く
︑

う
ま
み
を
ギ
ュ
ッ
と
閉
じ
込
め
て
︒

こ
れ
ぞ
鰹
の
た
た
き
日
本
一
︒

乱獲をやめよう

※価格は総額表示です。※別途10％のサービス料を頂戴いたします。※仕入れ状況により、お料理が品切れとなる可能性がございます。あらかじめご了承ください。

一
本
釣
り

た
た
き

う
つ
ぼ
の
た
た
き

一
、五
〇
〇
円

鰹
の
た
た
き 

三
貫

一
、〇
〇
〇
円

鰹
の
た
た
き 

五
貫

一
、五
〇
〇
円

た
た
き
コ
ン
ビ

︵
鰹
の
た
た
き
三
貫
︑う
つ
ぼ
の
た
た
き
二
貫
︶
一
、八
〇
〇
円

たたきコンビ

本
日
の
鮮
魚
の
た
た
き

一
、八
〇
〇
円

鯨
う
ね
す
燻
製

一
、五
〇
〇
円

鯨
串
カ
ツ

九
〇
〇
円

一
、四
〇
〇
円

う
つ
ぼ
の
唐
揚
げ

中
ト
ロ
刺
身

二
、五
〇
〇
円

自
家
製 

鰹
コ
ロ
ッ
ケ

七
〇
〇
円

鯨 

尾
の
身 

刺
身

三
、八
〇
〇
円

鰹
の
塩
た
た
き 

五
貫

一
、六
五
〇
円

鰹
の
塩
た
た
き 

三
貫

一
、一
〇
〇
円

自
家
製 

土
佐
天

六
〇
〇
円

鰹の刺身

中トロ刺身

本
日
の
お
す
す
め
刺
身

一
、八
〇
〇
円

鰹
の
刺
身

二
、〇
〇
〇
円

一
人
前

天
然
刺
身 

三
種
盛
合
せ

二
、〇
〇
〇
円

お
刺
身

酒
盗  ︵
鰹
の
塩
辛
︶

五
〇
〇
円

酒
肴ど

ろ
め

六
〇
〇
円

うつぼの唐揚げ

酒盗

自家製 土佐天

鯨串カツ



四
万
十
鶏
の
土
佐
揚
げ

八
八
〇
円

肉
料
理

四
国
産 

和
牛
ロ
ー
ス
ト

一
、八
〇
〇
円

※価格は総額表示です。※別途10％のサービス料を頂戴いたします。※仕入れ状況により、お料理が品切れとなる可能性がございます。あらかじめご了承ください。

野
菜
料
理

茄
子
の
た
た
き
サ
ラ
ダ ︵
胡
麻
ド
レ
ッ
シ
ン
グ
︶

九
〇
〇
円

春
野
菜
サ
ラ
ダ ︵
鰹
ド
レ
ッ
シ
ン
グ
︶

九
〇
〇
円

甘
味文

旦
シ
ャ
ー
ベ
ッ
ト

五
〇
〇
円

う
す
い
豆
の
パ
ン
ナ
コ
ッ
タ

五
〇
〇
円

お
食
事

焼
さ
ば
棒
寿
司 

︵
五
貫
︶

一
、五
〇
〇
円

一
、三
〇
〇
円

土
佐
巻
寿
司 

︵
五
貫
︶

鯨
ハ
リ
ハ
リ
う
ど
ん

七
〇
〇
円

さ
ば
高
菜
巻
寿
司 

︵
五
貫
︶

一
、五
〇
〇
円

六
〇
〇
円

漬
物
盛
合
せ

季
節
の
お
す
す
め

筍
と
楤
の
芽
の
天
ぷ
ら

一
、三
〇
〇
円

地
蛤
酒
蒸
し

一
、六
〇
〇
円

筍
土
佐
煮

八
〇
〇
円

八
〇
〇
円

若
竹
煮

七
〇
〇
円

天
豆
塩
ゆ
で

一
、二
〇
〇
円

鰆
の
西
京
焼
き

土佐のかまぼこ

焼きメヒカリ一夜干し四国産 和牛ロースト

春野菜サラダ焼さば棒寿司

文旦シャーベット 天豆塩ゆでさば高菜巻寿司

鯨ハリハリうどん 四万十鶏の土佐揚げ筍と楤の芽の天ぷら

地蛤酒蒸し

チ
ャ
ン
バ
ラ
貝

一
、五
〇
〇
円

酒
肴焼

き
メ
ヒ
カ
リ
一
夜
干
し

九
〇
〇
円

八
〇
〇
円

土
佐
の
か
ま
ぼ
こ


